Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

26 августа 2022 года

№ 46/280-V
	Об утверждении формы списка избирателей  на выборах депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа  Чувашской Республики первого созыва

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 г. № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить форму списка избирателей на выборах депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа  Чувашской Республики первого созыва (приложение к решению).

2. При использования второго экземпляра списков избирателей, изготовленного для проведения голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа  Чувашской Республики первого созыва, применять соответствующие положения порядка использования второго экземпляра списка избирателей, установленного постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 20 августа 2020 г. № 138/652-6.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Алатырского района.
4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на секретаря комиссии И.С. Кириллову.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова